
 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK - ČÍSLO 2 
 
NÁZEV SOUTĚŽE O NÁVRH: BECHYŇOVO NÁMĚSTÍ PŘIBYSLAV 

ZADAVATEL:   Město Přibyslav 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22, Přibyslav  

IČO: 00268097 

 
Město Přibyslav („Zadavatel“) zahájilo soutěž o návrh s názvem „BECHYŇOVO NÁMĚSTÍ PŘIBYSLAV“ jejíž 
oznámení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2023-033805 („Soutěž“). 
Soutěž je vyhlášena jako otevřená soutěž o návrh ve smyslu § 145 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“).  
 
Zadavatel obdržel od účastníka Soutěže písemnou žádost o vysvětlení soutěžních podmínek Soutěže („Soutěžní 
podmínky“) v souladu § 144 odst. 2 ZZVZ. Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení Soutěžních podmínek, včetně 
přesného znění žádosti o vysvětlení bez identifikace zájemce, který o vysvětlení požádal. 
 

 Dotaz zájemce, bylo-li vysvětlení 
poskytnuto na základě žádosti o 
vysvětlení 

Vysvětlení Zadavatele 

1. 

V odstavci 6.2.2. soutěžních 
podmínek je rozsah odevzdání 
grafické části návrhu stanoven na 2 
panely. V podkladu P06_VZOR 
GRAFICKA A TEXTOVA CAST jsou 
uvedeny 3 panely. Žádáme o 
vysvětlení, kolik panelů se má 
odevzdat.  

Zadavatel potvrzuje rozpor mezi soutěžními podmínkami a 
podkladem P06. Zadavatel upravuje znění soutěžních 
podmínek v odstavci 6.2. NÁLEŽITOSTI GRAFICKÉ ČÁSTI 
SOUTĚŽNÍHO NÁVRHU následujícím způsobem: 
 
6.2.1. Zadavatel požaduje, aby účastník předložil grafickou 
část na 2-3 panelech z lehkého materiálu pro výstavní účely 
(např. Kapa deska nebo Forex), formátu 700 x 1000 mm, 
orientovaných na výšku.  
 
6.2.2. Zadavatel doporučuje uspořádat jednotlivé soutěžní 
panely dle podkladu P06 Soutěžních podmínek a respektovat 
následující doporučený obsah a měřítka:  
 
Panel 1 (povinný):  
- anotace, schémata a skicy popisující základní koncepci 
návrhu  
- situace řešeného území se zobrazením střech objektů (v 
doporučeném měřítku 1:500)  
- povinný zákres do fotografie (doporučený podklad P05.2)  
 
Panel 2 (povinný): 
- tři příčné řezy (doporučené umístění v podkladu P02, v 
libovolném měřítku)  
- schémata a popisy architektonického řešení, dopravního 
řešení a krajinářského řešení, schémata ploch a povrchů, 
funkcí, provozu a etapizace (v libovolném měřítku)  
- další vizualizace z pohledu chodce (v libovolném měřítku)  
 
Panel 3 (nepovinný): 
- obsah dle uvážení účastníka 
 



6.2.3. Panely mohou obsahovat další libovolná vyjádření 
objasňující návrh řešení nad rámec uvedený v odst. 6.2.2. 
Soutěžních podmínek; jejich použití však nesmí snížit 
srozumitelnost vyjádření a porušit požadavek na zachování 
anonymity soutěžních návrhů. Zadavatel upozorňuje, že 
pokud účastník předloží grafickou část soutěžního návrhu na 
více než 3 panelech, budou porotě k posouzení a hodnocení 
předloženy pouze první 3 panely.  
 
Zadavatel dále poskytuje upravený podklad P06_VZOR 
GRAFICKA A TEXTOVA CAST_oprava. 
 

 
 
 
V Praze dne 16.10.2023 
 
Na základě smluvního zastoupení Zadavatele dle § 43 ZZVZ. 
 
Ing. arch. Miroslav Vodák, sekretář soutěže    ………………………………………………………….. 


		2023-10-16T21:14:07+0200
	Ing. arch. Miroslav Vodák




